
AHKERAN KALEVAN MALJAN PISTEURHEILIJAT 2024 / NAISET  

 

Nimi   Tie Mj. KK:t 22v 19v 17v 16v Ott. Viestit Yht. 

Pisteet   10 85 64 26 23 52 33 7 82  
 

Jenni Väänänen  -07      12  7 3,50 22,50 
Inka Peltola -07   7,33    14    21,33 
Milja Thureson    13      4,75 17,75 
Laura Loponen -04   2 8     5,00 15,00 
Sini Rajaniemi -04   4 10      14,00 
Suvi Reunanen -08       10  3,25 13,25  
Anne Rajaniemi 4 6,66       2,75 13,41 
Ilona Mononen -03   9      3,50  12,50 
Veera Perälä    6      6,00 12,00 
Sofia Rinne -06  4 3,66   3     10,66 
10 
Emilia Jousimaa   7      3,25 10,25 
Celina Salonen -07      5   4,50 9,50 
Veronika Virtapohja  6,33       2,25 8,58 
Kristiina Mäki    7       7,00 
Nenna Mäkinen -07  5,33        5,33 
Helmi Vuorimaa         4,50 4,50 
Matleena Siven -07      3   1,00 4,00 
Ilona Saarikunnas -04    3     1,00 4,00 
Olivia Ollikka -08       4   4,00 
Piitu Tourunen -08       4   4,00 
20 
Neela Notkonen -06  1,66   2     3,66 
Hilla Tuominen -08         3,50 3,50 
Iida Kuljukka -08   2,33    1   3,33 
Oona Hämäläinen -05  1,66        1,66 
Aino Kuljukka   1,33        1,33 
Elina Kariola -08         1,25 1,25 
Alisa Rauhamaa -06     1     1,00 
27 
 

 



AHKERAN KALEVAN MALJAN PISTEURHEILIJAT 2024 / MIEHET  

 

Nimi   Tie Mj. KK:t 22v 19v 17v 16v Ott. Viestit Yht. 

Pisteet   10 85 64 26 23 52 33 7 82 

 
Touko Tarvonen -07      11   4,25  15,25 
Rasmus Laapas  -06  2,33   9     11,33 
Niko Putkinen   9,33       1,75 11,08 
Kasper Redman -08 2 3,33     4  1,67 11,00 
Verneri Marttila -08       8  3,00 11,00 
Matias Mononen -02  7,33  1     1,00 9,33 

Valtteri Partanen -06  3,33   4     7,33 

Ari-Pekka Niinistö  6,66        6,66 

Hannu Granberg  1,33 5       6,33 
Aras Ahmed Gul -03  6,33        6,33 
10 
Tuomas Järvinen -05   6       6,00 
Walte Hautala    5      0,75 5,75 
Olavi Siven -07       3   1,75  4,75 

Eelis Snåre -03     4     4,00 
Pyry Selin -05      4     4,00 
Leo Rajaniemi -09         3,41 3,41 
Leevi Holmström -05  2,33       1,00 3,33 
Sakari Mäkelä -07      3    3,00 
Oskari Syväranta -09         3,00 3,00 
Kalle Karimäki -08       1  1,67 2,67 
20 
Juuso Honkanen- 03  2.33        2,33 
Aleksi Anttolainen  1,33       0,75 2,08 
Topias Moreno -07         1,75 1,75 
Santtu Kekkonen -07      1   0,5 1,50 
Miska Karjunen -07  1,33        1,33 
Misa Vilminko -07  1,33        1,33 
Saku Puustinen -07         1,25 1,25 
Juho Taavila -08         1,25 1,25 
Jooa Korhonen -10         1,25 1,25 
Tuomas Kärkkäinen -08      1   1,00 
30 
Matias Salminen -06         0,75  0,75 
Ahmed Alhbid Alnijris -06        0,50 0,50 
Lassi Kuva          0,25 0,25 
Heikki Nieminen         0,25 0,25 

Teemu Mälkiä -04         0,25 0,25  
35 
 



AHKERAN KALEVAN MALJAN PISTEURHEILIJAT 2024   

 
Jenni Väänänen  -07  22,50 
Inka Peltola -07   21,33 
Milja Thureson   17,75 
Touko Tarvonen -07  15,25 
Laura Loponen -04  15,00 
Sini Rajaniemi -04  14,00 
Suvi Reunanen -08  13,25  
Anne Rajaniemi  13,41 
Ilona Mononen -03  12,50  
Veera Perälä   12,00 
10 
Rasmus Laapas  -06  11,33 
Niko Putkinen   11,08 
Verneri Marttila -08  11,00 
Kasper Redman -08  11,00 
Sofia Rinne -06   10,66 
Emilia Jousimaa  10,25 
Matias Mononen -02  9,33 
Celina Salonen -07  9,50 
Veronika Virtapohja  8,58 

Valtteri Partanen -06  7,33 
20 
Kristiina Mäki   7,00 
Ari-Pekka Niinistö  6,66 

Hannu Granberg  6,33 
Aras Ahmed Gul -03  6,33 
Tuomas Järvinen -05  6,00 
Walte Hautala   5,75 
Nenna Mäkinen -07  5,33  
Olavi Siven -07   4,75 
Helmi Vuorimaa  4,50 
Olivia Ollikka -08  4,00 
30 
Ilona Saarikunnas -04  4,00 
Pyry Selin -05   4,00 
Matleena Siven -07  4,00 

Eelis Snåre -03  4,00 
Piitu Tourunen -08  4,00 
Neela Notkonen -06  3,66 
Hilla Tuominen -08  3,50 
Leo Rajaniemi -09  3,41 
Leevi Holmström -05  3,33 
Iida Kuljukka -08  3,33 
40 
Sakari Mäkelä -07  3,00 
Oskari Syväranta -09  3,00 
Kalle Karimäki -08  2,67 
Juuso Honkanen- 03  2,33 
Aleksi Anttolainen  2,08 
Topias Moreno -07  1,75 
Oona Hämäläinen -05  1,66 
Santtu Kekkonen -07  1,50 
Miska Karjunen -07  1,33  
Aino Kuljukka   1,33 
50 



Misa Vilminko -07  1,33  
Elina Kariola -08  1,25 
Jooa Korhonen -10  1,25 
Saku Puustinen -07  1,25 
Juho Taavila -08  1,25 
Tuomas Kärkkäinen -08 1,00 
Alisa Rauhamaa -06  1,00 
Matias Salminen -06  0,75 
Ahmed Alhbid Alnijris -06 0,50 
Lassi Kuva   0,25 

60 

Teemu Mälkiä -04  0,25  
Heikki Nieminen  0,25 
62 


